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E-mail:     Erald.Mihali@obp.al    

Ueb-faqe: www.obp.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar”, kontratë. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-14499-07-26-2024,  

 

Lot 1 : REF-14502-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  "Blerje automjete për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Policisë së Shtetit e ndarë në 2 (dy) Lote”, 

 

 Loti I “Blerje Mjete Transporti me Kalueshmeri të Lartë 4x4 SUV”  

 

5. Fondi limit: 49,822,588 (dyzetë e nëntë milion  e tetëqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH,  

 

Loti I “Blerje Mjete Transporti me Kalueshmeri të Lartë 4x4 SUV” me fond limit të kontratës 

25,213,968 (njëzetë e pesë milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Në zbatim të gërmës b), të pikës 1, të nenit 98, të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme.  

   

 Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 13.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Spitali Rajonal Vlore 

Adresa: Lagja “Partizani” 

Tel/Faks: 033/222 657 

E-mail: spitalivlore@shendetsia.gov.al 

 

Adresa e ueb-faqes: http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

https://www.app.gov.al/
http://www.obp.gov.al/
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Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Katerina Matollari 

Katerinamatollari10@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: negocim pa shpallje paraprake 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF- 18703-09-11-2024 

 

4. Objekti i Kontratës “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

 

5. Fondi Limit     2 747 480  (Dy milione e shtateqind e dyzete e shtate mije e katerqind e tetedhjete 

) Lek pa TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

Nuk eshte dorezuar asnje oferte 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 13.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Bashkia Bulqize 

Adresa Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks 021922694 

E-mail:                        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

Ueb-faqe                      www.bulqiza.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-16525-08-19-2024 

https://www.app.gov.al/
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